
K prodeji, Byt 2+kk, 39 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287739 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

5 999 000 Kč

Lokalita:
Praha 8

Nabízíme Vám prodej tichého bytu s dispozicí 2+kk o velikosti
39m2, který se nachází ve 2NP cihlového domu s výtahem.

Byt je v osobním vlastnictví a má nová plastová okna směřující do
klidného vnitrobloku. Vybaven je kuchyňskou linkou s lednicí,
pračkou v koupelně a celý je čerstvě vymalován. K bytu náleží
prostorný a dobře zabezpečený sklep.

Cihlový bytový dům je udržovaný, zabezpečený kamerami a
vstupem pomocí čipu.

Rodiny s dětmi jistě ocení blízkost školy, školky, dětských hřišť,
lékárny či potravin a dopravní dostupnost. Ke stanici metra B -
Palmovka, dojdete za pouhé tři minuty, a v okolí jsou také
tramvajové a autobusové zastávky. Krátkou procházkou dojdete k
parku Thomayerovy sady, kterým vede nejenom naučná stezka,
ale i cyklostezka, po které se dostanete až do Stromovky,
zoologické zahrady či botanické zahrady. V samotném parku se
nachází dětské hřiště.

Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem, se kterým Vám
velice rádi pomohou naši finanční poradci.

ID inzerátu ESO: 4287739
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Inzerát vydán: 24.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 39 m2
Užitná plocha: 39 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


